

ZP.271.2.2013

Lipie 18.02.2013

dotyczy: Dostawa kostki brukowej i pozostałych wyrobów betoniarskich

Na podstawie art 92 u Pzp (ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r z późniejszymi zmianami)

Zamawiający zawiadamia Wykonawców:

1. Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty: najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: DREWBET Grzyb-Kotynia-Rogaczewski Spółka Jawna, 42-100 Kłobuck- cena brutto 114 882,00 zł - 100 pkt
2. Kryterium wyboru: cena ofertowa brutto.
3. W niniejszym postępowaniu oferty złożyli i nie zostali wykluczeni:

- MPM-GROUP Marcin Pieczonka os. Generała Andersa 5/28, 28-100 Busko-Zdrój
cena brutto 189 044,24 zł - 60,76 pkt

Szczegóły oferty:

L.p.	Przedmiot oferty	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Wartość brutto
1	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor szary gr. 6 cm	23,88	700 m ²	16716,00	20560,68
2	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor czerwony gr.6 cm	26,11	1600 m ²	41776,00	51384,48
3	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor grafitowy gr. 6 cm	26,11	500 m ²	13055,00	16057,65
4	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200, kolor czerwony gr. 8 cm	26,11	100 m ²	2611,00	3211,53
5	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200, kolor grafitowy gr. 8 cm	28,33	400 m ²	11332,00	13938,36
6	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160r kolor szary gr. 6 cm	26,67	50 m ²	1333,50	1640,21
7	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor czerwony gr. 6 cm	28,33	50 m ²	1416,50	1742,30
8	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor grafitowy gr. 6 cm	28,33	50 m ²	1416,50	1742,30
9	Krawężnik betonowy wysoki szary o wym. 150x300x1000	17,22	2200 szt.	37884,00	46597,32
10	Krawężnik betonowy najazdowy szary o wym. 150x220x1000	18,88	600 szt.	11328,00	13933,44
11	Krawężnik betonowy skośny szary o wym. 150x220x300x1000	21,11	200 szt.	4222,00	5193,06
12	Obrzeże betonowe szare o wym. 60x200x750	6,89	550 szt.	3789,50	4661,09
13	Obrzeże betonowe szare o wym. 80x300x1000	9,44	550 szt.	5192,00	6386,16
14	Płyta ażurowa betonowa szara o wym. 80x600x400	6,66	50 m ²	333,00	409,59
15	Korytko ściekowe betonowe szare o wym. 300x330x100	8,12	50 szt.	406,00	499,38
16	Korytko betonowe szare o wym. 500x500x150	17,67	50 szt.	883,50	1086,71
RAZEM:				153 694,50	189 044,24

- „BRUK” Sp. z o.o. ul. Częstochowska 19, 42-714 Lisów

cena brutto 127 766,56 zł - 89,91 pkt

Szczegóły oferty:

L.p.	Przedmiot oferty	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Wartość brutto
1	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor szary gr. 6 cm	17,00	700 m ²	11900,00	14637,00
2	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor czerwony gr.6 cm	18,00	1600 m ²	28800,00	35424,00
3	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200,kolor grafitowy gr. 6 cm	18,00	500 m ²	9000,00	11070,00
4	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200,kolor czerwony gr. 8 cm	19,70	100 m ²	1970,00	2423,10
5	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200,kolor grafitowy gr. 8 cm	19,70	400 m ²	7880,00	9692,40
6	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160r kolor szary gr. 6 cm	21,00	50 m ²	1050,00	1291,50
7	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor czerwony gr. 6 cm	22,00	50 m ²	1100,00	1353,00
8	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor grafitowy gr. 6 cm	22,00	50 m ²	1100,00	1353,00
9	Krawężnik betonowy wysoki szary o wym. 150x300x1000	11,50	2200 szt.	25300,00	31119,00
10	Krawężnik betonowy najazdowy szary o wym. 150x220x1000	11,50	600 szt.	6900,00	8487,00
11	Krawężnik betonowy skośny szary o wym. 150x220x300x1000	12,00	200 szt.	2400,00	2952,00
12	Obrzeże betonowe szare o wym. 60x200x750 zamiennie 60x200x100	4,50	550 szt. (412,50mb) 412,5 szt	1856,25	2283,19
13	Obrzeże betonowe szare o wym. 80x300x1000	5,30	550 szt.	2915,00	3585,45
14	Płyta ażurowa betonowa szara o wym. 80x600x400	17,70	50 m ²	885,00	1088,55
15	Korytko ściekowe betonowe szare o wym. 300x330x100 zamiennie 600x330x150	6,50	50 szt. (15,5mb)	325,00	399,75
16	Korytko betonowe szare o wym. 500x500x150 Zamiennie 600x330x150	6,50	50 szt. (25,00mb) 76 szt.	494,00	607,62
RAZEM:				103 875,25	127 766,56

- DREWBET Grzyb-Kotynia-Rogaczewski Spółka Jawna, 42-100 Kłobuck-

cena brutto 114 882,00 zł - 100 pkt

Szczegóły oferty:

L.p.	Przedmiot oferty	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Wartość brutto
1	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor szary gr. 6 cm	15,00	700 m ²	10500,00	12915,00
2	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor czerwony gr.6 cm	16,50	1600 m ²	26400,00	32472,00
3	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200,kolor grafitowy gr. 6 cm	17,00	500 m ²	8500,00	10455,00
4	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200,kolor czerwony gr. 8 cm	17,00	100 m ²	1700,00	2091,00
5	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200,kolor grafitowy gr. 8 cm	18,00	400 m ²	7200,00	8856,00
6	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160r kolor szary gr. 6 cm	20,00	50 m ²	1000,00	1230,00
7	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor czerwony gr. 6 cm	22,00	50 m ²	1100,00	1353,00

8	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor grafitowy gr. 6 cm	22,00	50 m ²	1100,00	1353,00
9	Krawężnik betonowy wysoki szary o wym. 150x300x1000	10,00	2200 szt.	22000,00	27060,00
10	Krawężnik betonowy najazdowy szary o wym. 150x220x1000	9,00	600 szt.	5400,00	6642,00
11	Krawężnik betonowy skośny szary o wym. 150x220x300x1000	9,50	200 szt.	1900,00	2337,00
12	Obrzeże betonowe szare o wym. 60x200x750	3,00	550 szt.	1650,00	2029,50
13	Obrzeże betonowe szare o wym. 80x300x1000	6,00	550 szt.	3300,00	4059,00
14	Płyta ażurowa betonowa szara o wym. 80x600x400	17,00	50 m ²	850,00	1045,50
15	Korytko ściekowe betonowe szare o wym. 300x330x100	4,00	50 szt.	200,00	246,00
16	Korytko betonowe szare o wym. 500x500x150	12,00	50 szt.	600,00	738,00
RAZEM:				93 400,00	114 882,00

- Z.P.H.U. „TEHABRUK” Teresa i Krzysztof Kuźniak Smolarze 15, 42-110 Popów
cena brutto 128 086,05 zł – 89,69 pkt

Szczegóły oferty:

L.p.	Przedmiot oferty	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Wartość brutto
1	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor szary gr. 6 cm	17,00	700 m ²	11900,00	14637,00
2	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor czerwony gr.6 cm	18,20	1600 m ²	29120,00	35817,60
3	Kostka brukowa typ Holland wym. 60x100x200, kolor grafitowy gr. 6 cm	18,20	500 m ²	9100,00	11193,00
4	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200, kolor czerwony gr. 8 cm	20,50	100 m ²	2050,00	2521,50
5	Kostka brukowa typ Holland wym. 80x100x200, kolor grafitowy gr. 8 cm	20,50	400 m ²	8200,00	10086,00
6	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160r kolor szary gr. 6 cm	24,00	50 m ²	1200,00	1476,00
7	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor czerwony gr. 6 cm	25,50	50 m ²	1275,00	1568,25
8	Kostka brukowa typ Sycylijska wym. 60x215x160; 60x175x160; 60x135x160, 60x95x160 kolor grafitowy gr. 6 cm	25,50	50 m ²	1275,00	1568,25
9	Krawężnik betonowy wysoki szary o wym. 150x300x1000	10,50	2200 szt.	23100,00	28413,00
10	Krawężnik betonowy najazdowy szary o wym. 150x220x1000	11,50	600 szt.	6900,00	8487,00
11	Krawężnik betonowy skośny szary o wym. 150x220x300x1000	11,70	200 szt.	2340,00	2878,20
12	Obrzeże betonowe szare o wym. 60x200x750	3,50	550 szt.	1925,00	2367,75
13	Obrzeże betonowe szare o wym. 80x300x1000	7,20	550 szt.	3960,00	4870,80
14	Płyta ażurowa betonowa szara o wym. 80x600x400	7,00	50 m ²	350,00	430,50
15	Korytko ściekowe betonowe szare o wym. 300x330x100	7,80	50 szt.	390,00	479,70
16	Korytko betonowe szare o wym. 500x500x150	21,00	50 szt.	1050,00	1291,50
RAZEM:				104 135,00	128 086,05

Umowa na realizację zadania może zostać zawarta przed upływem terminów wynikających z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.

Zmawiający wyznacza na dzień podpisania umowy 22 luty 2013 r.

Z up. 
mgr Ewa Brzózka
p.o. SEKRETAŹA GMINY